
 
Les clubs organisateurs sont soulignés 

En gras, les lieux des plateaux 

PLATEAUX U11 F (U9F-U10F-U11F) 
 

Lieu Exincourt  

Organisateur Es Exincourt 
 

Gj Pays Rudipontain 

Us Chatenois les Forges 

As Valentigney Féminine 

Fc  Bart 

Haute Lizaine 

Gj Pays Rudipontain (Foot à 8) 

Pays Minier (Foot à 8) 

Chevremont (Foot à 8) 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 

 
 
 
 
 

Equipes 

convoquées 

Equipes/site Nombre d'équipes 9 

Contact / 

Correspondant 

Mathéo Lassauge 

06 47 81 02 71 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Déroulement et Organisation :  

9H30 : Début des rotations 

10H00 : Début des rotations 

11H30 : Fin du plateau 

RENDEZ-VOUS A 9H30 

PLATEAUX U11 F (2013-2014-2015) 

SAMEDI 4 MAI 2024 

Lieu Les Fins (Bas de la chaux) 

Organisateur Us Les Fins 1 

 Gj de l'Arche 1 

 Sc Villers le Lac 1 

 Fc Morteau Montlebon 1 

Equipes As Ornans 1 

convoquées Fc Valdahon Vercel (Foot à 8) 1 

 Es Saugette Entreroches (Foot à 8) 1 

 Fc Morteau Montlebon (Foot à 8) 1 

 CA Pontarlier (Foot à 8) 1 

Equipes/site Nombre d'équipes 9 

Contact / 

Correspondant 

Clara Vermot 

07 72 32 69 53 

 

Lieu Besancon St Claude 

Organisateur Besancon Football (Foot à 8) 1 

 FF Vallée de l'Ognon (Foot à 8) 1 

Equipes Racing Besancon (Foot à 8) 1 

convoquées Perrouse (Foot à 8) 1 

Equipes/site Nombre d'équipes 4 

Contact / 

Correspondant 

Aline Triponney 

06 60 47 31 95 

 

Lieu Bessoncourt 

Organisateur BRCL (Foot à 8) 
 

Fc Sochaux Montbéliard (Foot à 8) 

ASDAM (Foot à 8) 

Ent. Voujeaucourt/Berche/3 Cantons 

As Essert 

Fc Grandvillars 

Fc Sochaux Montbéliard 

ASM Belfort 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 

 
 
 

 
Equipes 

convoquées 

Equipes/site Nombre d'équipes 8 

Contact / 

Correspondant 

Gregory Gilles 

07 83 55 74 83 

 

Lieu Lure 

Organisateur JS Lure (Foot à 8) 1 

 Us Arcey (Foot à 8) 1 

 As Audincourt (Foot à 8) 1 

Equipes JS Lure 2 

convoquées 
Melisey/St Barthélémy 1 

 St-Loup/Corbenay/Magnoncourt 1 

 Val Cerise 1 

Equipes/site Nombre d'équipes 8 

Contact / 

Correspondant 

Mickael Siri 

06 99 52 73 72 

 

Lieu Larians 

Organisateur Larians 1 

 
Colombe 1 

 Noidans 1 

Equipes 

convoquées 
Vesoul AFM 

Asc Velotte Besançon 

1 
 

1 

 Fc Grand Besancon 2 

 Us Fontain 1 

Equipes/site Nombre d'équipes 8 

Contact / 

Correspondant 

Morgan Michel 

06 35 40 32 32 

 

Lieu Rioz 

Organisateur Rioz/Etuz/Cussey 1 

 Val Pesmes 1 

 La Romaine 1 

Equipes Fc Val de Loue 1 

convoquées Monts de Gy 1 

 Fc Vesoul 1 

 Us St Vit 2 

Equipes/site Nombre d'équipes 8 

Contact / 

Correspondant 

Benjamin Billery 

06 12 03 83 19 

 

 


